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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО кКФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образовательной организации )

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.06.2024 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1 : Ультразвуковая диагностика

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

А. В. Филиппов
(И,О. Фамилия)

Э. Ю, Турна
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации'12 ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от'lб апреля 200В г. Ns
176н 'О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 200В г., регистрационный Ns 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ne 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 1'1 мая 2010 г., регистрационный Ns 17160).



Повестка заседания:

,1. О результатах проведения 25,06.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 36 человек(а), из которых для прохох(цения этапа явилось 36
человек(а ), заверши вших п рохождение этапа со следующи ми результатам и :

,Щополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения2этапа аккредитации специалистов по специальности
Ультразвуковая диагности ка

Решение:
2

Ns п/п Ф.и.о, Результат
1 Абдувалиева Лилия Рустемовна 81%
2. Аджимамбетова Эльмаз Сирановна 92%
3. Атаманова Эльмаз Эдемовна 86%
4, Байрамова Рухангиз Умудали Кызы в0%
5. васильева Анна Евгеньевна 80%

6. Владимирова Елена Александровна 96%
7. Войтович Анастасия Сергеевна 88%
8. Волошин Дмитрий Витальевич 86%
9. Гажеман,Qмитрий Сергеевич 87%

10. Галстян Сергей Самвелович 82Yо

11, Гнатенко Татьяна Григорьевна 86%
12, ,Щмитриченко Оксана Николаевна 81%
1з. !осмамбетов Эмир Замирович 92%
14, Едрукова Александра Леонидовна 73%
,15. иванова Алина Николаевна 86%
16. коновальская Елена Николаевна 86%

17, Конюшкина Марина Петровна 86%
18. Куприна Виктория Викторовна 90%
19. Лобанова Анна Александровна 82%
20, Мустафаева Зарема Эдемовна 91%
21, Новоселова Екатерина Владимировна 88%

22, Овчарук Яна Владимировна 75о/о

23. Правкина Анастасия Кирилловна 96%
24, Рифатов Ремзи Аккиевич 82%
25. Саар Вероника Владимировна 80%

26. Сейда метов Азиз Зухритдинович 91%
27. Сейдаметова Элина Эрнестовна 8в%
28, Скоромная Анна Александровна 7в%
29. степанюк Лина Николаевна 88%
30. Стрюк Оксана Н иколаевна 82%
31, тамалак Севиль Талятовна 80%

32. Усаченко Юлия Владимировна 92%
33, Филатова Анастасия Викторовна 91%
34. Харченко Милена Рустемовна 86%
35. Черкезова Мадина Маъмировна 83%
36. Яцкуляк Игорь Ярославович 85%



'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,109 и 't11 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022г, Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ns п/п Ф.и.о, Решение
1, Абдувалиева Лилия Рустемовна Сдано
2, Аджимамбетова Эльмаз Сирановна Сдано
3. Атаманова Эльмаз Эдемовна Сдано
4. Байрамова Рухангиз Умудали Кызы Сдано
5. васильева Анна Евгеньевна Сдано
6. Владимирова Елена Александровна Сдано
7, Войтович Анастасия Сергеевна Сдано
в. Волошин !митрий Витальевич Сдано
9. Гажеман,Щмитрий Сергеевич Сдано

10. Галстян Сергей Самвелович Сдано
11, Гнатенко Татьяна Гри горьевна Сдано
12. ,,Qмитриченко Оксана Николаевна Сдано
13. !осмамбетов Эмир 3амирович Сдано
14, Едрукова Александра Леонидовна Сдано
15. иванова Алина Николаевна Сдано
16. коновальская Елена Николаевна Сдано
17 Конюшкина Марина Петровна Сдано
1в. Куприна Виктория Викторовна Сдано
19. Лобанова Анна Александровна Сдано
20. Мустафаева 3арема Эдемовна Сдано
21, Новоселова Екатерина Владимировна Сдано
22. Овчарук Яна Владимировна Сдано
2з, Правкина Анастасия Кирилловна Сдано
24, Рифатов Ремзи Аккиевич Сдано
25, Саар Вероника Владимировна Сдано
26, Сейдаметов Азиз Зухритдинович Сдано
27. Сейдаметова Элина Эрнестовна Сдано
28, Скоромная Анна Александровна Сдано
29. степанюк Лина Николаевна Сдано
30. Стрюк Оксана Николаевна Сдано
3,1 тамалак Севиль Талятовна Сдано
32. Усаченко Юлия Владимировна Сдано
33. Филатова Анастасия Викторовна Сдано
34. Харченко Милена Рустемовна Сдано
з5. Черкезова Мадина Маъмировна Сдано
36. Яцкуляк Игорь Ярославович Сдано

2. По второму вопросу:

з



Ns п/п Ф.и.о. ,Qата проведения
1 Абдувалиева Лилия Рустемовна 27.06,2024
2 Аджимамбетова Эльмаз Сирановна 27.06,2024
3 Атаманова Эльмаз Эдемовна 27,06,2024
4 Байрамова Рухангиз Умудали Кызы 27.06,2024
5 васильева Анна Евгеньевна 27,о6,2о24
6 Владимирова Елена Александровна 27.06,2024
7 Войтович Анастасия Сергеевна 2т.06,2024
8 Волошин !митрий Витальевич 27.06.2024
9 Гажеман,Щмитрий Сергеевич 27,06.2024

10 Галстян Сергей Самвелович 27,06,2024
11 Гнатенко Татьяна Григорьевна 27.06.2024
12 Щмитриченко Оксана Николаевна 2т,06.2024
13 !осмамбетов Эмир 3амирович 27,06.2024
14 Едрукова Александра Леонидовна 27,06.2024
15 иванова Алина Николаевна 27,06.2024
,16 коновальская Елена Николаевна 2т,06.2024
1т Конюшкина Марина Петровна 27,06.2024
18 Куприна Виктория Викторовна 27.06,2024
19 Лобанова Анна Александровна 27,06,2024
20 Мустафаева Зарема Эдемовна 27.о6.2о24
21 Новоселова Екатерина Владимировна 27.06,2024
22 Овчарук Яна Владимировна 27.06.2024
23 Правкина Анастасия Кирилловна 27.06.2024
24 Рифатов Ремзи Аккиевич 2т.06.2024
25 Саар Вероника Владимировна 27,06.2024
26 Сейдаметов Азиз Зухритдинович 27,06.2024
27 Сейдаметова Элина Эрнестовна 27,06,2024
28 Скоромная Анна Александровна 27,06,2о24
29 степанюк Лина Николаевна 27,06,2024
30 Стрюк Оксана Николаевна 27,06.2024
31 тамалак Севиль Талятовна 2т.06.2024
32 Усаченко Юлия Владимировна 27,о6.2024
33 Филатова Анастасия Викторовна 27.06.2024
34 Харченко [\/lилена Рустемовна 27.06,2024
35 Черкезова Мадина Маъмировна 27.06.2024
36 Я цкуляк И горь Я рослав9q.уч 27.о6.2024

Председатель

Ответственн ы й секретарь

rrP( А. в.

э.ю

Филипповre
, Турна 

.
(И.О. Фамилия)

/

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2В октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Ультразвуковая диагности ка

Турн
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